quarta parte via; simulque et dispono in prefato cenobio inclitam
ipsam curtem meam, quam habeo in finibus Suesse, loco ubi nominatur
Prisciano, ubi casam Fabrittam edificatam habeo, continente
fines: da una parte rivio et formale ipsius rivi, quomodo
vadit ipse rivus usque in terram episcopii Sancti Stephanii, ex alia
vero parte cacumine montis, ubi edificatum est monasterium Sancti
Martini, subiectum predicto monasterio Sancii Vincencii, da tercia
parte fine terra predicti monasterii Sancti Martini, da quarta parte
fine terra predicti episcopii et prefati monasterii Sancti Martini, simul cum personis: Theodoli cum uxore sua, et Iohannes cum
Anastasia

uxore sua, Seriolo cum Anna uxore sua, Natalellus cum Grisula
uxore sua, et cum filiis, filiabus atque nepotibus ipsorum. in
prefato monasterio Beati Vincencii martiris disposui atque iudicavi
omnia que preleguntur, cum omnibus suis pertinenciis, cum viis
et aquis et anditis suis, cum sepibus || et limitibus, et cum pertinenciis
suis, et cum omnia inferiori ac superiora sua in prefato cenobio
Sancti Vincencii martyris disposui et in perpetuum tradidi.

DE BENAFRO, LOCO MACZANO, ET IN FLUVIO SEXTO.

In nomine domini salvatoris nostri Iesu Christi. Temporibus
domni nostri viri precellentissimi Grimoaldi, Dei providencia,
Beneventane provincie principis, decimo anno principatus eius, [Page 252]

mense septembbris, VIII indictione. Ideoque ego Alahis, filius
bone memorie Arichis, pro redempcione anime mee, per hanc
meam chartulam offercionis, offero in monasterio Beati Vincencii
levite et martyris, ubi Deo favente dominus losue abbas preest,
omnes res et substancias meas, quas habeo intus vel foras civitate
Benafro, hoc est casas meas Fabrittas, cum suis curtibus, que sunt
posite super fontem fluvii qui dicitur Sexto; quam et ecclesiam
nostram vocabulo Sancte Marie, que constructa est iuxta ipsum
fluvium, cum suo ortale; quam et terras meas quas habeo in finibus
Benafro, in loco qui dicitur Maczano, que sunt due pecie: prima
pecia, ubi ecclesia vocabulo Sancte Marie constructa est, et casa
Fabritta, que in eadem terra posita est, que habet fines iam dicta
prima pecia qualiter exfinant terre et montes, que dominus Arichis,

bone memorie princeps, concessas habet per suum preceptum
in iam dicto monasterio, secunda parte riagine que dicitur Ravennola,
unde per tempus aqua decurrit, tercia parte fossato, et terras
Iohannis Radoaldi, et terras Emelgrimi, et terras Paldoni, et terras
Truppoaldi, quarta vero parte riagine; secunda pecia ibidem, que
habet fines: prima parte fluvio Vulturno, de secunda parte riagine,
que exfinat inter hec terra et terra Arichis principis, tercia parte
iam dicta riagine, quarta parte fines habet terram Medanci; quam
et offero in iam dicto monasterio inclitum molendum meum,
quem habeo in iam dicto fluvio Sexto, cum clusuris, ripis, aquis,
et cum suo cursu et viis ibidem || intrandi et exiendi; iterum offero
in eodem monasterio servos et ancillas nostras, qui in iam
dictis terris habitant, quorum nomina hec sunt: Theodericus cum
Pota uxore sua, Dominicus cum Rosa uxore sua, Ursulus cum
Formica uxore sua, Petrulus cum Angela uxore sua, cum filiis,
nuribus, nepotibus, et cum omnibus suis cespitibus. Hec omnia
in integrum offero ad possidendum eidem monasterio Sancti Vincencii
in perpetuum.[Page 253]

DE BENEVENTO, SALERNO, TELESIA ET ALIFE.

In nomine Domini. Temporibus domni nostri viri precellentissimi
Grimoaldi, Dei providencia, Beneventane provincie
principis, mense septembbris, VIII. indiccione. Ideoque ego Alahis,
filius bone memorie Arichis, benigno desiderio, pro me redempcione
anime, per hanc meam chartulam conscriptionis, offero in
monasterio Beati Vincencii, ubi Deo favente, losue abbas preest,
omnes rebus substancie mee, que habeo in finibus Benevento et
in Salerno; et rem meam quam habeo non longe ab ecclesia Sancti Medici, ubi Forano dicitur, vel que cetera nomina ibi
vocatur,
queque michi ibi a singulis hominibus datum fuit; simulque et rem
meam quam habeo in finibus Capue, seu et in Telesinis et Alifanis
finibus; simulque et silvam meam, que vocatur Silva Nigra,
cum terra vacua in integrum, quam a parte bone memorie domni
Grimoaldi concessam habui; nec non et molinum meum in Teonsa
in integrum, cum oliveto quem a singulos homines comparatum
et cambiatum habui; quam et insimul in prefato cenobio optuli
omnes servos et ancillas meas, cum cespitibus et conquisitibus eorum;
simulque et casas meas in civitatibus, tam in veteri Bene-vento
quam et in Salerno cum berzario; et intus hanc Beneven-tum
civitatem, tam de iuri parentum quam et quod ego emi, quam[Page 254]

et ipsam casam novam quam ego condidi, casam cum curte et
berzario; quam eciam et omnia peculia mea, tam caballos domitos
et indomitos, iumenta, bacce, porcos, pecudes, capras; quam et
insimul omnem rem meam quicquid per diversa loca habeo vel
habitus fero in iam dicto Sancti Vincencii eveniant monasterio
possidendum, sine heredum || meorum vel cuiuslibet requisicione.
Et hanc cartulam eo tenore Tundipertum notarium scribere rogavi.

DE BENAFRO, LOCO MACZANO.

In nomine Domini. Temporibus domni nostri viri precellentissimi
Grimoaldi, Dei providencia, Beneventane provincie princ*p*s**,
undecimo anno principatus eius, mense ianuario, decima
indiccione. Ego enim Imed Tandanco, filius Teupi, per hanc
meam chartulam offercionis, offero in monasterio Beati Vincencii
levite et martyris, ubi Deo favente losue regimen tenere
videtur, inclitam ipsam curtem meam cum terra, quam habeo in
loco qui nominatur Maczano, cum servis et ancillis, in finibus
Benafro per hos fines: prima parte fluvio Vulturno, da secunda
parte fines habet terra iam dicti monasterii, quam ante hos annos
offertam habet Alahis in iam dicto monasterio, tercia parte fines
habet riagine unde per tempus aqua decurrit, quarta parte fines
habet terra Radoaldi et Ragimperti; quam et offero in iam dicto
monasterio inclitum molinum meum, qupm habeo in fluvio qui
dicitur Sexto, qui est positus sub ipsa fonte de iam dicto fluvio,[Page 255]